АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРБУНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Горбуново

16.05.2022 № 40

О внесении изменений в постановление
администрации Горбуновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области от 11.05.2017 № 24

	В целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципального правового акта, администрация Горбуновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в Положение о Единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений, утвержденное постановлением администрации Горбуновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области от 11.05.2017 № 24, следующие изменения:
 1) пункт 3.2. Положения изложить в следующей редакции:
«3.2.Решение о создании комиссии принимается заказчиком до начала проведения закупки. Число членов Единой комиссии должно быть не менее трех человек.»;
2) пункт 3.9. Положения изложить в следующей редакции:
 «3.9.Комиссия правомочна осуществлять свои функции, если в заседании комиссии участвует не менее чем пятьдесят процентов общего числа ее членов. Члены комиссии могут участвовать в таком заседании с использованием систем видео-конференц-связи с соблюдением требований законодательства Российской Федерации о защите государственной тайны. Члены комиссии должны быть своевременно уведомлены председателем комиссии о месте (при необходимости), дате и времени проведения заседания комиссии. Делегирование членами комиссии своих полномочий иным лицам не допускается.».
2.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник» органов местного самоуправления Горбуновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области.

Глава Горбуновского сельсовета
Куйбышевского района
Новосибирской области                                                                        О.В.Колосов
2